АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020  №   411                                         		          	                                     г.Заринск

	О внесении изменений в постановление  администрации города от 13.06.2018 № 474  «Об утверждении муниципальной программы  «Информатизация органов местного самоуправления города Заринска» на 2019-2021 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации города от 27.11.2013 №1083 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования город Заринск Алтайского края»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие  изменения  в постановление администрации города от 13.06.2018 №474 « Об утверждении муниципальной программы «Информатизация органов местного самоуправления города Заринска» на 2019-2021 годы.
1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Объемы финансирования Программы» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет
603,24124 тыс. руб., из них:
средства федерального бюджета 0 тыс. руб.;
средства краевого бюджета 0 тыс. руб.;
средства городского бюджета 603,24124 тыс. руб., в том числе по годам:
в 2019 году – 239,24124 тыс. руб.,
в 2020 году - 214,00000 тыс. руб.,
в 2021 году - 150,00000 тыс. руб.,
внебюджетные средства 0 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением о бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на очередной финансовый год и на плановый период.

1.2. Раздел 4 муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
«4.Общий объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы
Общий объем финансирования Программы составляет
603,24124 тыс. руб., из них:
средства федерального бюджета 0 тыс. руб.;
средства краевого бюджета 0 тыс. руб.;
средства городского бюджета 603,24124 тыс. руб., в том числе по годам:
в 2019 году - 239,24124 тыс. руб.,
в 2020 году - 214,00000 тыс. руб.,
в 2021 году - 150,00000 тыс. руб.,
внебюджетные средства 0 тыс. руб.
Объемы финансирования Программы подлежат ежегодному уточнению в соответствии с решением о бюджете муниципального образования город Заринск Алтайского края на очередной финансовый год и на плановый период.
Объём финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы приведен в приложении № 3  к Программе».

1.3.Приложение №2 «Перечень  мероприятий  муниципальной программы»  к муниципальной программе  изложить в следующей редакции:
«Перечень мероприятий  муниципальной программы
	№
п/п
	Наименование  мероприятие
	Срок реализации
	Участники программы
	Сумма расходов, тыс. руб.
	Источникифинан-
сирования

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	всего

	1
	Приобретение программных продуктов
	2019 - 2021
	администрация города
	105,14100
	120,00000
	120,00000
	345,14100
	городской
бюджет

	2
	Модернизация автоматизированных персональных рабочих мест администрации города Заринска и ее структурных подразделений
	2019 - 2021
	Всего в том числе:
	134,10024
	94,00000
	30,00000
	258,10024
	городской
 бюджет

	администрация города и
ее структурные подразделения
	95,70024
	30,00000
	30,00000
	155,700 24
	городской
 бюджет

	комитет администрации города Заринска по финансам, налоговой и кредитной политике
	38,40000
	64,00000
	0,00000
	102,40000
	городской
 бюджет

	Итого

	239,24124
	214,00000

	150,00000

	603,24124
	городской
 бюджет

1.4. Приложение  №3  « Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы» к муниципальной программе изложить в следующей редакции:
« Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации Программы
	Источники и направления расходов
	Сумма расходов, тыс. руб.

	2019 год
	2020 год
	2021 год
	Всего

	Всего финансовых затрат
	239,24124
	214,00000
	150,00000
	603,24124

	в том числе:

	средства федерального бюджета
	-
	-
	-
	-

	средства краевого бюджета
	-
	-
	-
	-

	городского бюджета
	239,24124
	214,00000
	150,00000
	603,24124

	внебюджетные средства
	-
	-
	-
	-

[bookmark: _GoBack]2.Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян

СОГЛАСОВАНО:

Председатель комитета
администрации города по финансам,
налоговой и кредитной политике                                                                                Н.И.Бжицких
«___»______________ 2020

Главный специалист  юридического
отдела  администрации  города                                                                         Т.М. Гребенщикова
 «___»______________ 2020